

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902740
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2-34)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区新堤60-17~88-5 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	4,502,000 落札		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	5,660,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	5,660,000		
0100090400 日本工営株式会社	5,700,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	辞退		
0100023200 株式会社宮原設計測量	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,226,000円
- 7 予定価格(税込) 6,226,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,952,200円
- 9 申込金額(税込) 4,952,200円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902741
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2-35)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町4-802-1~4-842 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100001000 株式会社GIS関東	4,529,000 落札		
0100073700 和光コンサルタント株式会社	4,800,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	4,850,000		
0100064300 株式会社東洋設計	4,870,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	4,870,000		
0100332000 株式会社光エンジニアリング	4,870,000		

- 6 設計金額(税込) 5,357,000円
- 7 予定価格(税込) 5,357,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,259,200円
- 9 申込金額(税込) 4,981,900円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902742
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2-33)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇領別所294~310-3 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	3,300,000 無効		最低制限価格未滿
0100103500 カツミテクノ株式会社	3,302,000 落札		くじにより落札
1700056400 株式会社山本設計	3,302,000		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	辞退		
0100186900 新都市設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,565,000円
- 7 予定価格(税込) 4,565,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,632,200円
- 9 申込金額(税込) 3,632,200円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902743
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その2-9)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区島根580-2~596-3 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	2,045,000 落札		
0100190000 第一測量設計株式会社	2,440,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	2,570,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	2,570,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	2,570,000		

- 6 設計金額(税込) 2,827,000円
- 7 予定価格(税込) 2,827,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,249,500円
- 9 申込金額(税込) 2,249,500円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903733
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2-31)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区田島8-2-12~8-3 外9か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100050600 株式会社新日本エグザ	5,146,000 落札		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	6,470,000		
0100263500 株式会社開発技術コンサルタント	辞退		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	辞退		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,117,000円
- 7 予定価格(税込) 7,117,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,660,600円
- 9 申込金額(税込) 5,660,600円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903734
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2-32)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾456-3~482-3 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	4,819,000 落札		
0100346300 株式会社東京設計事務所	4,820,000		
0100105800 株式会社N J S	6,060,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	6,060,000		
0100343800 株式会社日水コン	6,060,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,666,000円
- 7 予定価格(税込) 6,666,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,300,900円
- 9 申込金額(税込) 5,300,900円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903735
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その2-8)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区柏崎57-84-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007700 株式会社東新測量設計	3,820,000 落札		
0900040700 株式会社ソレイユ	3,900,000		
1100100400 日本技術サービス株式会社	3,900,000		
1100046600 株式会社高佑測量設計	辞退		
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	辞退		
0700085300 株式会社日本精測コンサルタント	辞退		
1900040500 有限会社野村環境設計	辞退		
0100237400 東日本総合計画株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,290,000円
- 7 予定価格(税込) 4,290,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,363,800円
- 9 申込金額(税込) 4,202,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199916701
- 2 工事(業務)名 小中学校飲用水直結化推進事業(新開小学校・大久保中学校・馬宮中学校)設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区新開2丁目18番1号 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100413200 株式会社雙設備研究所	2,798,700 落札		
0100042700 株式会社片瀧設計事務所	2,946,000		
0100061800 株式会社高岡建築設計事務所	2,946,000		
0100159600 株式会社松下設計	2,946,000		
0100020600 株式会社井上建築工学設計事務所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 3,240,600円
- 7 予定価格(税込) 3,240,600円
- 8 最低制限価格(税込) 2,483,800円
- 9 申込金額(税込) 3,078,570円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199916702
- 2 工事(業務)名 小中学校飲用水直結化推進事業(土呂中学校・泰平中学校・慈恩寺中学校)設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区見沼3丁目75番地 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0900078200 株式会社島田建築事務所	2,680,000 落札		
0100124800 株式会社空間計画	2,760,000		
0700085900 晃設備設計事務所	2,850,000		
0600018600 株式会社桂設計さいたま事務所	2,869,000		
1900042200 株式会社渡辺建築設備事務所	2,869,000		

- 6 設計金額(税込) 3,155,900円
- 7 予定価格(税込) 3,155,900円
- 8 最低制限価格(税込) 2,418,900円
- 9 申込金額(税込) 2,948,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199916703
- 2 工事(業務)名 小中学校飲用水直結化推進事業(海老沼小学校・木崎中学校)設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大字東新井710番地5 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0700085900 晃設備設計事務所	1,990,000 落札		
0100493700 株式会社アルク設計事務所	2,096,000		
0100043400 株式会社オーガニック国土計画	2,096,000		
1300046500 株式会社金子設計さいたま事務所	2,096,000		
0100413800 株式会社牛島建築設計事務所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,305,600円
- 7 予定価格(税込) 2,305,600円
- 8 最低制限価格(税込) 1,767,700円
- 9 申込金額(税込) 2,189,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199916704
- 2 工事(業務)名 小中学校飲用水直結化推進事業(向小学校・大門小学校)設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大字大谷口5437番地 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和元年10月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100124800 株式会社空間計画	1,910,000 落札		
0100166200 徳永建築設計事務所	2,019,000		
0100121600 株式会社宮下設計事務所	2,019,000		
0100072100 株式会社ユニ・アート設計事務所	2,019,000		
0100029000 株式会社細田設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,220,900円
- 7 予定価格(税込) 2,220,900円
- 8 最低制限価格(税込) 1,702,800円
- 9 申込金額(税込) 2,101,000円